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Fecha:
Fuente:
Pag:
Art:
Título:

Tamaño:
Cm2:
VPE:

Tiraje:
Lectoría:
Favorabilidad:

01-04-2018
El Mercurio
10
2
"Yo estaría disponible para permanecer como CEO de Codelco por unos meses más, para asegurar una transición"

22,1x36,7
812,8
$ 11.350.886

131.961
294.935

No Definida



L I T O R A L P R E S S      M E D I A     D E     I N F O R M A C I Ó N             http://www.litoralpress.cl

Fecha:
Fuente:
Pag:
Art:
Título:

Tamaño:
Cm2:
VPE:

Tiraje:
Lectoría:
Favorabilidad:

01-04-2018
El Mercurio
11
2
"Yo estaría disponible para permanecer como CEO de Codelco por unos meses más, para asegurar una transición"

26,8x39,0
1.043,4
$ 14.572.374

131.961
294.935

No Definida



L I T O R A L P R E S S      M E D I A     D E     I N F O R M A C I Ó N             http://www.litoralpress.cl

Fecha:
Fuente:
Pag:
Art:
Título:

Tamaño:
Cm2:
VPE:

Tiraje:
Lectoría:
Favorabilidad:

01-04-2018
El Mercurio
11
3
"Yo estaría disponible para permanecer como CEO de Codelco por unos meses más, para asegurar una transición"

15,3x34,7
532,2
$ 7.433.337

131.961
294.935

No Definida
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Fecha:
Fuente:
Pag:
Art:
Título:

Tamaño:
Cm2:
VPE:

Tiraje:
Lectoría:
Favorabilidad:

01-04-2018
El Mercurio
10
3
"Yo estaría disponible para permanecer como CEO de Codelco por unos meses más, para asegurar una transición"

13,3x11,5
152,4
$ 2.128.598

131.961
294.935

No Definida
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Fecha:
Fuente:
Pag:
Art:
Título:

Tamaño:
Cm2:
VPE:

Tiraje:
Lectoría:
Favorabilidad:

01-04-2018
El Mercurio
10
4
"Yo estaría disponible para permanecer como CEO de Codelco por unos meses más, para asegurar una transición"

13,6x11,3
153,1
$ 2.138.025

131.961
294.935

No Definida


